
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN21590
Référence : P2E101SN21590

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 35mm
D2 : 11,2mm
H1 : 89mm
H2 : 86mm

AIRMAN
AX 08
AX 08-2 K
AX 16-3
AX 16-4
AX 17 U-4
AX 17 U-6
AX 18-3
AX 18-4
AX 19 U-6
AX 22-2
AX 22 U-4
AX 25-3
AX 29 U
AX 32 U
AX 35
AX 35-2
AX 36 U
AX 40 U
AX 50 U
AX 50 V
AX 58 MU
ALMAC
JIBBI 1670 EVO
ALMAC ITALIA
JIBBI 1250
AMMANN
AMX 18-2
AMX 24-2
AMX 25
ARR 1575
ARR 1575
ARX 12
ARX 16
ARX 16 C
ARX 16 K
ARX 20
ARX 20
ARX 20
AV 12-2
AV 12-2
AV 12 E
AV 16
AV 16-2
AV 16-2 K
AV 20
AV 20-2
AV 20-2
ANTONIO CARRARO
RONDO K 333
APPLIED



414
414 RS
425
ASIA ELECTRICS
ED 7500 CXE-3
ATLAS COPCO
QWS 350
XAS 26 YA
XAS 36 YD
XAS 36 YD
BASKET PLATFORM
SPIDER 33.15
BELLE GROUP
741
BELLIER
B 8
B 8
BLX 501
JADE
VX 650
XLD 503
BENFORD
2300 E/H/YSH
BG LIFT
M 400
M 400
BOBCAT
100
56
BRANSON
1905 H
2100
2200
2400
2400
2400 H
2500 H
2800
2800 H
2800 H
2810
2910
2910 I
3015 H
3015 R
3110 I
3120 R
3120 R
3510
3510-1
3510 H
3510 I
3515 H
3515 R
3520
3520 CX
3520 H
3520 R
3520 R
3820
3820 I
4015 R
4020
4020 R
4020 R
4220
4220 I
4320
4520
4520 C
4520 C
4520 R
4520 R
4720
4720 CH
4720 H
4720 H
4720 I



5220 C
5220 C
5220 CH
5220 CX
5220 H
5220 R
5220 R
CASE
CX 14
CX 16
CX 16 B
CX 17 D
CX 18 B
CX 18 D
CX 23
CX 25
CX 31
CX 36
CATERPILLAR
300.9 D
301.4 C
302.7 D CR
CENTURY
2028
2535
2629
2635
3035
3040
3045
3045
3638
3642
3647
C 29
C 35
C 38
C 42
C 47
CHABAS
CMI-RFS 4RM
COLTRAX
CX 10
CX 15
CX 18
CX 180
CX 25
CORVUS
TERRAIN DX4 PRO
DOOSAN DAEWOO
7/25
SOLAR 007
SOLAR 010
ENDRESS
ESE 10 YW-B
EUROCOMACH
ES 10 ZT
ES 150.5 SR
ES 15 SR
ES 180 ZT
ES 18 ZT
ES 22 SR
ES 90 ZT
EUROPOWER
EPS 103 DE
FAI
215
215 T MAX
218
FERRIS
IS 2500 D Z/52
IS 2500 D Z/61
IS 2600 Z/61
FIAT HITACHI
EX 35-2
EX 40 U
EX 50 U
FIAT KOBELCO



E 16
E 18
E 18 SR
E 20 SR
E 25 SR
E 9 SR
FUCHS
F 853
GENELEC
APOLO COMPACT
GIANNI FERRARI
TURBOGRASS
GOLDONI
25 BOXTER
GREEN TECHNIK
BC 360 Y 30
GRILLO
FD 1100 4WD
FD 13.09
FD 900 4WD
FD 900-4WD
HAKO
1650 D/DA
2300 D
2300 DA
HAULOTTE
HA 20 LE PRO
HIMOINSA
APOLO 8000
H-BOX + HYBRID
HYW 9
HINOWA
HP 1500
VT 1550
VT 1650
VT 2000
VT 2500
HITACHI
EX 22
EX 25
EX 29 U
EX 30
EX 30 U
EX 32 U
EX 35
EX 36 U
EX 40 U
EX 50 U
EX 55 UR-3
EX 8-2 B
ZX 10 U-2 ZAXIS
ZX 14-3 ZAXIS
ZX 16-3 ZAXIS
ZX 16 ZAXIS
ZX 17 U-2 ZAXIS
ZX 17 U-2 ZAXIS
ZX 17 U-5A ZAXIS
ZX 18-3 ZAXIS
ZX 18 ZAXIS
ZX 19 U-2 ZAXIS
ZX 19 U-5 ZAXIS
ZX 19 U-6 ZAXIS
ZX 22 U-2 ZAXIS
ZX 25 ZAXIS
ZX 26 U-5A ZAXIS
ZX 26 U-6
ZX 30 ZAXIS
ZX 35 ZAXIS
ZX 50 U ZAXIS
ZX 8-2 OSR ZAXIS
IHI
12 VXE
14 NXT
15 NX-2
15 NX WR/WX
16 NX
16 NXT
16 VX



17 VXE
17 VXT
18 NXT
19 VXT
20 NX-2
20 VX
20 VX-3
25 NX-2
25 VX
25 VX-3
25 VXL
27 V-4
35 NX
9 NX
9 NX-2
9 VX
9 VX
CARRY 110
IHIMER
AS 12
CARRY 110
SK 1 D
IMER
PRESTIGE MR
IRMER & ELZE
IRMAIR 2
ISEKI
YM 1610 D
ISUZU
4 LE 1 PA07
JACOBSEN
SMITHCO SUPER RAKE
JCB
APOLO
APOLO COMPACT
LT 9
JDM
SIMPA
JLG
M 3369 XTE
X 20 JP
X 23 JP
JOFAE
G 6
JOHN DEERE
1023 E
1025 R
1026 R
1445
1525
1545
1550
1565
2025 R
2026 R
2243 D
2320
2400 PRECISION CUT
2500 B
2500 E HYBRID DIESEL
2550 E-CUT
2653 A
2653 B
2700 E-CUT
2750 E-CUT
3110 HYDRO/POWER-REVERSE
3215 A
3215 B
3225 B
3235
3235 B
3235 C FAIRWAY
3235 FAIRWAY
330 D
332 D
349 H
3653 A
4200



4200
4300
4310
4310
4400
4400
4410
4410
4600
4600
4700
500 ROBERINE
655
755
755
855
855
915
F 1145
F 925
F 935
GATOR HPX 815 E
GATOR XUV 855 D
PRO GATOR 2020
PRO GATOR 2030 A
PRO GATOR 2030/A
PRO GATOR 2040/A
X 740 ULTIMATE
X 748 ULTIMATE
X 749
X 750
X 758
X 940
X 950 R
XUV 865 E Gator
XUV 865 M Gator
XUV 865 R Gator
XUV 875 R Gator
Z 994 R
KATO
HD 09 VXE
HD 17 VXE
HD 27 V4
KATO-IMER
HD 19 VTX
KAWASAKI
MULE PRO-DX
MULE PRO-DX EPS
MULE PRO-DXT
MULE PRO-DXT EPS
KNIKMOPS
KM 140
KM 140
KOBELCO
SK 007
SK 007-2
SK 007-3
SK 007-5
SK 007-6
SK 008-1EV
SK 014
SK 015
SK 015 SR
SK 016 SR
SK 025
SK 025
SK 025 II
SK 025 SR
SK 035 II
SK 07 SR
SK 09 SR
SK 09 SR
SK 09 SR
SK 10 SR
SK 10 SR-2
SK 13 SR
SK 15 MSR
SK 15 SR



SK 15 SR
SK 16 MSR
SK 17
SK 17-5
SK 17 SR-3 E
SK 17 SR-3 E
SK 20 SR
SK 20 SR
SK 20 SR-2
SK 20 SR-2
SK 20 SR-2
SK 25 SR
SK 25 SR
SK 25 SR
SK 25 SR-2
SK 25 SR-2
SK 25 SR-2
SK 25 SR-6E
SK 30 SR
SK 30 SR
SK 30 SR
SK 30 SR-2
SK 30 SR-2
SK 30 SR-2
SK 30 SR-2
SK 32 SR-2
SK 35 SR
SK 35 SR
SK 35 SR
SK 35 SR-2
SK 35 SR-2
SK 35 SR-2
SK 35 SR-2
KOHLER
4 EFOZ
5 CCOZ
5 EOZ
6.5 EFOZ
6.5 EFOZD
6.5 EOZ
6 EFOR
6 EFORZ
7.5 EFOR
7.5 EOR
7.5 EORZ
7 EFOZD
8 EOZ
8 EOZD
9 EOZD
KOMATSU
1 D 84-1C
3 D 74 E-N3
3 D 76 E
3 D 78 AE
3 D 82 AE
3 D 84-1G
PC 03-1
PC 03-2
PC 05-1
PC 05-5
PC 05-6
PC 05-7
PC 07-2
PC 09-1
PC 09-1
PC 10
PC 10-2
PC 10-3
PC 10-5
PC 10-6
PC 10-7
PC 12 R
PC 12 R-8/HS
PC 14 R
PC 14 R 2
PC 14 R 3/-HS
PC 15 R-8/HS
PC 16 MR-3



PC 16 R-2
PC 16 R-3/-HS
PC 16 RHS
PC 18 MR
PC 18 MR-2
PC 18 MR-3
PC 20-2
PC 20-3
PC 20-5
PC 20-6
PC 20-8
PC 20 MR-1
PC 20 MR-2
PC 20 MRX-1
PC 20 R
PC 20 R-8
PC 22 MR-3
PC 22 MR-3
PC 24 MR-5
PC 26 MR-3
PC 26 MR-5
PC 27 R
PC 27 R-8
PC 28 UU-2
PC 30-1
PC 30-2
PC 30-5
PC 30-6
PW 30-1
S 160
SK 04 J
KRAMER
112 SL
KUBOTA
D 2400
EL 300 N
F 2400
FZ 2100
FZ 2400
ST 30
ST 341
ST 35
ST 401
STA 30
STA 35
STV 32
STV 34
STV 36
STV 40
STW 34 D
STW 40
T 2400
V 1205/E
V 1205 TE
KUKJE MACHINERY
3 T 84L-ATC
A 1000 N2
A 1100 N2
A 1100 T1
A 1400 N3
A 1500 N2
A 1700 N2
A 1700 N4
A 1700 N5
A 1700 T1
A 1700 T2
A 2000 N2
A 2000 N3
A 2300 N2
A 2300 T3
KÄRCHER
HDS 13/35 DE TR1
HDS 9/50 DE TR1
MC 50
LANDINI
40 MISTRAL T2
LIFTER PRAMAC
GBW 20



GSW 10 Y
P 11000
P 11000
LINCOLN
VANTAGE 400 X
VANTAGE 500
VANTAGE 500 X
LS
MT 125
LUGGER
NL 368
NL 374
MAC CORMICK
GM 40 T3
MAEDA
MC 285 C
MC 285 C
MAHINDRA
2815 HST
3316
3316 HST
3510
3510
3510
3616
4110
4110
4110
4510 C
MANITOU
180 ATJ
200 ATJ
MASSEY FERGUSON
MF 128
WR 9735
WR 9740
WR 9760
MAXIMA
TB 007
TB 015
TB 016
TB 020
TB 15
TB 25
TB 28
TB 35 S
TB 650 S
MENZI-MUCK
17 VXE
25 VX
9 VXE
A 21
MAX 10 DK
MAX 10 VK
MICROCAR
MC CAMPOS SX
MITSUBISHI
MT 3000
MT 3000 HST
MT 3500
MULTIONE
7.2
M 5.3
S 630
SL 35 DT
MULTITEL
SMX 225
SMX 250
MUSTANG
910
920
NEUSON
1001
1002
1200 RD
1302 RD
1402 RDV
1402 RDV



1403-02
1403 RDV/RDC
1404 RD
1500 RD
1501
1501
1502 RD
1503-02
1503 RD
1503 RD
1503 RDV
1601-2 WD
1702 RD
1703 RD
1902 RD
1903-02
1903 RD/RDV
2000
2002 D
2003 RD
2202 RD
2203-02
2203 RD
2404 RD
2500 RDV
2700 RDV
28 Z 3
803 RD
850
LIFTON 1001
LIFTON 1200
LIFTON 850
LIFTON 850
LS 750
RK 15
TD 15
TD 15-3S
TD 18 S
TD 18 S
NEW HOLLAND
E 16
E 16
E 18
E 18
E 18 SR
WORKMASTER 25 S
O & K
RH 1-18
RH 1-22 SR
RH 1-25 SR
PAUS
PTK 31
PEL JOB
TB 15
TB 22
TB 25
TB 35 S
TB 36
RAMMAX
RW 1575
RW 1575
ROBIN
SILENT STAR 13000
SILENT STAR 7
ROLBA
RS 16 DX
RURAL KING
RK 19 HG
SABO
ROBERINE 500
SAELEN
GS SUPER PREMIUM 30 DR
GS SUPER PREMIUM DRI
SAKAI
PT 310
SANY
SY 16
SY 18



SCHAEFF
HR 2
TC 10 Z
SELWOOD
D 100
SHIBAURA
SB 47
SHINDAIWA
DGW 201 M
SMITHCO
SUPER RAKE
STRIEGEL
160 DY-A
190 DY-A
SUNWARD
SWE 25 UF
TAKEUCHI
TB 007
TB 014
TB 015
TB 016
TB 016 PRO PLUS
TB 019 HYBRID
TB 108
TB 125
TB 125
TB 15
TB 15 FR
TB 215 R
TB 216
TB 219
TB 22
TB 23 R
TB 25
TB 25 FR
TB 28 FR
TB 28 FR
TB 35
TB 36
TENNANT
414 SR 2
TEREX
TC 10
TC 15
TC 19
THALER
2120 A
2126 A
THWAITES
201 HITIP
MACH 2001
MACH 2002
MACH 2003
MACH 201
MACH 202
MACH 203
MACH 203
TORO
GREENSMASTER 3250 D
PROLINE H 800
TYM
25 NH
T 194
T 194
T 224
T 224 NH
T 254
T 254 NH
T 264
UNIC CRANES
URW 547
VALPADANA
1540 VP
2730 HST
VOLVO
D 1.2 AC
EC 15 C
EC 17 C



EC 18 C
EC 20 C
EC 20 C
EC 25 C
ECR 28
ECR 28
VTE
PAGURO 12500
WACKER
TD 18 S
WACKER NEUSON
1001
1404
1501
1501
803 RD
DT 08
E 08-01
ET 16
WEIRO
TM 800 SH ANCIENNE 2002
WETROK
KERWIT A 80 D-2SB
YAMAGUCHI
WB 10 H
WB 12 B
WB 12 H
WB 1300
YANMAR
2 T 90 LE
2 TE 67 L-BV3
2 TNE 68 E-SA/G2A
3 T 80 LE
3 T 90 LE
3 TE 67 LDUN
3 TN 66 E-S/G2
3 TN 75 E-S/G1/G2
3 TNA 72 E-S/G2
3 TNC 78 E-S/G1/G2
3 TNE 68-G2A
3 TNE 68-SA/G1A
3 TNE 74-G2A
3 TNE 74-SA
3 TNE 78 A-G2A
3 TNE 78 A-SA/G1A
3 TNE 82 A-SA/G1A
3 TNM 68
3 TNM 72
3 TNV 70 D
3 TNV 70 VBVA2
3 TNV 76 GB
B 08
B 08
B 08
B 08-3
B 08 RV
B 08 SCOOPY
B 12
B 12-3
B 14
B 15
B 15-3/CR/PR
B 15 EX
B 17
B 17-2
B 17-3
B 18-3
B 18 EX
B 19
B 19-2 CR
B 22
B 22-2
B 22-2 A
B 25 V
B 25 VCR/VPR
B 27-2
B 27-2 A
B 2 X



B 30 V
B 30 VCR
B 37-2
B 37-2 A
C 12
C 12 R
C 12 R-A
C 12 R-B
C 12 R-C
C 20 R
C 25 W
C 30 R
GK 160
LD 16
LD 18
LE 20
RD 122
SV 05
SV 08-1
SV 08-1A
SV 08-1C
SV 15/CR
SV 16
SV 17
SV 17 EX
SV 18
SV 18 PR
SV 20
SV 22
V 1
VIO 10
VIO 10
VIO 10-2A
VIO 12-2A
VIO 15
VIO 15-2
VIO 17
VIO 17-U
VIO 20
VIO 20-2
VIO 20-3
VIO 20-4
VIO 23-6
VIO 23-6
VIO 25
VIO 25-3
VIO 25-4
VIO 25-6
VIO 25-6 CR
VIO 25 CR
VIO 25 CR-3
VIO 26-6
VIO 26 CR
VIO 27-2
VIO 27-6
VIO 27 LW-6
VIO 30
VIO 30
VIO 30
VIO 30 V
VIO 35
VIO 35
YB 121
YB 151
YB 201
YB 22
YB 35
YB 45
YM 155
YM 186
YM 336
YSR 1310 H
YSR 1320
YSR 2720 

Caractéristiques

Affectation AIRMAN : AX 08 , AX 08-2 K , AX 16-3 , AX 16-4 , AX 17 U-4 , AX 17



U-6 , AX 18-3 , AX 18-4 , AX 19 U-6 , AX 22 U-4 , AX 22-2 , AX 25-3 ,
AX 29 U , AX 32 U , AX 35 , AX 35-2 , AX 36 U , AX 40 U , AX 50 U ,
AX 50 V , AX 58 MU | ALMAC ITALIA : JIBBI 1250 | AMMANN : AMX
18-2 , AMX 24-2 , AMX 25 , ARR 1575 , ARR 1575 , ARX 12 , ARX 16 ,
ARX 16 C , ARX 16 K , ARX 20 , ARX 20 , ARX 20 , AV 12 E , AV 12-2 ,
AV 12-2 , AV 16 , AV 16-2 , AV 16-2 K , AV 20 , AV 20-2 , AV 20-2 |
ANTONIO CARRARO : RONDO K 333 | APPLIED : 414 , 414 RS , 425 |
ASIA ELECTRICS : ED 7500 CXE-3 | ATLAS COPCO : QWS 350 , XAS
26 YA , XAS 36 YD , XAS 36 YD | BASKET PLATFORM : SPIDER
33.15 | BELLE GROUP : 741 | BELLIER : B 8 , B 8 , BLX 501 , JADE ,
VX 650 , XLD 503 | BENFORD : 2300 E/H/YSH | BG LIFT : M 400 |
BOBCAT : 100 , 56 , E 26 | BRANSON : 1905 H , 2200 , 2400 , 2800 H ,
2810 , 2910 , 2910 I , 3015 H , 3015 R , 3110 I , 3120 R , 3120 R , 3510
, 3510 H , 3510 I , 3510-1 , 3515 H , 3515 R , 3520 , 3520 H , 3520 R ,
3520 R , 3820 , 3820 I , 4015 R , 4020 , 4020 R , 4020 R , 4220 , 4220 I
, 4320 , 4520 , 4520 R , 4720 , 4720 CH , 4720 H , 4720 H , 4720 I ,
5220 C , 5220 C , 5220 CH , 5220 H , 5220 R | CASE : CX 14 , CX 16 ,
CX 16 B , CX 17 D , CX 18 B , CX 18 D , CX 23 , CX 25 , CX 31 , CX 36
| CATERPILLAR : 300.9 D , 301.4 C , 302.7 D CR | CHABAS : CMI-RFS
4RM | COLTRAX : CX 10 , CX 15 , CX 18 , CX 180 , CX 25 | DOOSAN
DAEWOO : 7/25 , SOLAR 007 , SOLAR 010 | ENDRESS : ESE 10 YW-
B | EUROCOMACH : ES 10 ZT , ES 15 SR , ES 150.5 SR , ES 18 ZT ,
ES 180 ZT , ES 22 SR , ES 90 ZT | EUROPOWER : EPS 103 DE | FAI :
215 , 215 T MAX , 218 | FERRIS : IS 2500 D Z/52 , IS 2500 D Z/61 , IS
2600 Z/61 | FIAT HITACHI : EX 35-2 , EX 40 U , EX 50 U | FIAT
KOBELCO : E 16 , E 18 , E 18 SR , E 20 SR , E 25 SR , E 9 SR |
FUCHS : F 853 | GENELEC : APOLO COMPACT | GIANNI FERRARI :
TURBOGRASS | GOLDONI : 25 BOXTER | GREEN TECHNIK : BC 360
Y 30 | GRILLO : FD 1100 4WD , FD 13.09 , FD 900 4WD , FD 900-4WD
| HAKO : 1650 D/DA , 2300 D , 2300 DA | HAULOTTE : HA 20 LE PRO
| HIMOINSA : APOLO 8000 , H-BOX + HYBRID | HINOWA : HP 1500 ,
VT 1550 , VT 1650 , VT 2000 , VT 2500 | HITACHI : EX 22 , EX 25 , EX
29 U , EX 30 , EX 30 U , EX 32 U , EX 35 , EX 36 U , EX 40 U , EX 50 U
, EX 55 UR-3 , EX 8-2 B , ZX 10 U-2 ZAXIS , ZX 14-3 ZAXIS , ZX 16
ZAXIS , ZX 16-3 ZAXIS , ZX 17 U-2 ZAXIS , ZX 17 U-2 ZAXIS , ZX 17
U-5A ZAXIS , ZX 18 ZAXIS , ZX 18-3 ZAXIS , ZX 19 U-2 ZAXIS , ZX 19
U-5 ZAXIS , ZX 19 U-6 ZAXIS , ZX 22 U-2 ZAXIS , ZX 25 ZAXIS , ZX
26 U-5A ZAXIS , ZX 26 U-6 , ZX 30 ZAXIS , ZX 35 ZAXIS , ZX 50 U
ZAXIS , ZX 8-2 OSR ZAXIS | IHI : 12 VXE , 14 NXT , 15 NX WR/WX ,
15 NX-2 , 16 NX , 16 NXT , 16 VX , 17 VXE , 17 VXT , 18 NXT , 19 VXT
, 20 NX-2 , 20 VX , 20 VX-3 , 25 NX-2 , 25 VX , 25 VX-3 , 25 VXL , 27
V-4 , 35 NX , 9 NX , 9 NX-2 , 9 VX , 9 VX , CARRY 110 | IHIMER : AS
12 , CARRY 110 , SK 1 D | IMER : PRESTIGE MR | IRMER & ELZE :
IRMAIR 2 | ISEKI : YM 1610 D | ISUZU : 4 LE 1 PA07 | JACOBSEN :
SMITHCO SUPER RAKE | JCB : APOLO , APOLO COMPACT , LT 9 |
JDM : SIMPA | JLG : M 3369 XTE , X 20 JP , X 23 JP | JOFAE : G 6 |
JOHN DEERE : 1023 E , 1025 R , 1026 R , 1445 , 1525 , 1545 , 1550 ,
1565 , 2025 R , 2026 R , 2243 D , 2320 , 2400 PRECISION CUT , 2500
B , 2500 E HYBRID DIESEL , 2550 E-CUT , 2653 A , 2653 B , 2700 E-
CUT , 2750 E-CUT , 3110 HYDRO/POWER-REVERSE , 3215 A , 3215
B , 3225 B , 3235 , 3235 B , 3235 C FAIRWAY , 3235 FAIRWAY , 330 D
, 332 D , 349 H , 3653 A , 4200 , 4200 , 4300 , 4310 , 4310 , 4400 ,
4400 , 4410 , 4410 , 4600 , 4600 , 4700 , 500 ROBERINE , 655 , 755 ,
755 , 855 , 855 , 915 , F 1145 , F 925 , F 935 , GATOR HPX 815 E ,
GATOR XUV 855 D , X 740 ULTIMATE , X 748 ULTIMATE , X 749 , X
750 , X 758 , X 940 , X 950 R , Z 994 R | KÄRCHER : HDS 13/35 DE
TR1 , HDS 9/50 DE TR1 | KATO : HD 09 VXE , HD 17 VXE , HD 27 V4 |
KNIKMOPS : KM 140 | KOBELCO : SK 007 , SK 007-2 , SK 007-3 , SK
007-5 , SK 007-6 , SK 008-1EV , SK 014 , SK 015 , SK 015 SR , SK 016
SR , SK 025 , SK 025 , SK 025 II , SK 025 SR , SK 035 II , SK 07 SR ,
SK 09 SR , SK 09 SR , SK 09 SR , SK 10 SR , SK 10 SR-2 , SK 15
MSR , SK 16 MSR , SK 17 , SK 17 SR-3 E , SK 17 SR-3 E , SK 17-5 ,
SK 20 SR-2 , SK 25 SR , SK 25 SR-2 , SK 25 SR-6E , SK 30 SR , SK
30 SR-2 , SK 32 SR-2 , SK 35 SR-2 | KOHLER : 4 EFOZ , 5 CCOZ , 5
EOZ , 6 EFOR , 6 EFORZ , 6.5 EFOZ , 6.5 EFOZD , 6.5 EOZ , 7
EFOZD , 7.5 EFOR , 7.5 EOR , 7.5 EORZ , 8 EOZ , 8 EOZD , 9 EOZD |
KOMATSU : 1 D 84-1C , 3 D 74 E-N3 , 3 D 76 E , 3 D 78 AE , 3 D 82
AE , 3 D 84-1G , PC 03-1 , PC 03-2 , PC 05-1 , PC 05-5 , PC 05-6 , PC
05-7 , PC 07-2 , PC 09-1 , PC 09-1 , PC 10 , PC 10-2 , PC 10-3 , PC
10-5 , PC 10-6 , PC 10-7 , PC 12 R , PC 12 R-8/HS , PC 14 R , PC 14 R
2 , PC 14 R 3/-HS , PC 15 R-8/HS , PC 16 MR-3 , PC 16 R-2 , PC 16
R-3/-HS , PC 16 RHS , PC 18 MR , PC 18 MR-2 , PC 18 MR-3 , PC 20
MR-1 , PC 20 MR-2 , PC 20 MRX-1 , PC 20 R , PC 20 R-8 , PC 20-2 ,
PC 20-3 , PC 20-5 , PC 20-6 , PC 20-8 , PC 22 MR-3 , PC 22 MR-3 ,
PC 24 MR-5 , PC 26 MR-3 , PC 26 MR-5 , PC 27 R , PC 27 R-8 , PC 28
UU-2 , PC 30-1 , PC 30-2 , PC 30-5 , PC 30-6 , PW 30-1 , S 160 , SK
04 J | KRAMER : 112 SL | KUBOTA : D 2400 , EL 300 N , F 2400 , FZ
2100 , FZ 2400 , ST 30 , ST 341 , ST 35 , ST 401 , STA 30 , STA 35 ,



STV 32 , STV 34 , STV 36 , STV 40 , STW 34 D , STW 40 , T 2400 , V
1205 TE , V 1205/E | KUKJE MACHINERY : 3 T 84L-ATC , A 1000 N2 ,
A 1100 N2 , A 1100 T1 , A 1400 N3 , A 1500 N2 , A 1700 N2 , A 1700
N4 , A 1700 N5 , A 1700 T1 , A 1700 T2 , A 2000 N2 , A 2000 N3 , A
2300 N2 , A 2300 T3 | LANDINI : 40 MISTRAL T2 | LIFTER PRAMAC :
GBW 20 , GSW 10 Y , P 11000 , P 11000 | LINCOLN : VANTAGE 400
X , VANTAGE 500 , VANTAGE 500 X | LS : MT 125 | LUGGER : NL
368 , NL 374 | MAC CORMICK : GM 40 T3 | MAEDA : MC 285 C , MC
285 C | MAHINDRA : 2815 HST , 3316 , 3316 HST , 3510 , 3510 , 3510
, 3616 , 4110 , 4110 , 4110 , 4510 C | MANITOU : 180 ATJ , 200 ATJ |
MASSEY FERGUSON : MF 128 , WR 9735 , WR 9740 , WR 9760 |
MAXIMA : TB 007 , TB 015 , TB 016 , TB 020 , TB 15 , TB 25 , TB 28 ,
TB 35 S , TB 650 S | MENZI-MUCK : 17 VXE , 25 VX , 9 VXE , A 21 ,
MAX 10 DK , MAX 10 VK | MICROCAR : MC CAMPOS SX |
MITSUBISHI : MT 3000 , MT 3000 HST , MT 3500 | MULTIONE : 7.2 ,
M 5.3 , S 630 , SL 35 DT | MULTITEL : SMX 225 , SMX 250 |
MUSTANG : 910 , 920 | NEUSON : 1001 , 1002 , 1200 RD , 1302 RD ,
1402 RDV , 1402 RDV , 1403 RDV/RDC , 1403-02 , 1404 RD , 1500 RD
, 1501 , 1501 , 1502 RD , 1503 RD , 1503 RDV , 1503-02 , 1601-2 WD ,
1702 RD , 1703 RD , 1902 RD , 1903 RD/RDV , 1903-02 , 2000 , 2002
D , 2003 RD , 2202 RD , 2203 RD , 2203-02 , 2404 RD , 2500 RDV ,
2700 RDV , 28 Z 3 , 803 RD , 850 , LIFTON 1001 , LIFTON 1200 ,
LIFTON 850 , LIFTON 850 , LS 750 , RK 15 , TD 15 , TD 15-3S , TD 18
S , TD 18 S | NEW HOLLAND : E 16 , E 16 , E 18 , E 18 , E 18 SR | O &
K : RH 1-18 , RH 1-22 SR , RH 1-25 SR | PAUS : PTK 31 | PEL JOB :
TB 15 , TB 22 , TB 25 , TB 35 S , TB 36 | RAMMAX : RW 1575 , RW
1575 | ROBIN : SILENT STAR 13000 , SILENT STAR 7 | ROLBA : RS
16 DX | SABO : ROBERINE 500 | SAELEN : GS SUPER PREMIUM 30
DR , GS SUPER PREMIUM DRI | SAKAI : PT 310 | SANY : SY 16 , SY
18 | SCHAEFF : HR 2 | SELWOOD : D 100 | SHIBAURA : SB 47 |
SHINDAIWA : DGW 201 M | SMITHCO : SUPER RAKE | STRIEGEL :
160 DY-A , 190 DY-A | SUNWARD : SWE 25 UF | TAKEUCHI : TB 007
, TB 014 , TB 015 , TB 016 , TB 016 PRO PLUS , TB 019 HYBRID , TB
108 , TB 125 , TB 125 , TB 15 , TB 15 FR , TB 215 R , TB 216 , TB 219
, TB 22 , TB 23 R , TB 25 , TB 25 FR , TB 28 FR , TB 28 FR , TB 35 ,
TB 36 | TENNANT : 414 SR 2 | TEREX : TC 10 , TC 15 , TC 19 |
THALER : 2120 A , 2126 A | THWAITES : 201 HITIP , MACH 2001 ,
MACH 2002 , MACH 2003 , MACH 201 , MACH 202 , MACH 203 ,
MACH 203 | TORO : GREENSMASTER 3250 D , PROLINE H 800 |
TYM : 25 NH , T 194 , T 194 , T 224 , T 224 NH , T 254 , T 254 NH , T
264 | UNIC CRANES : URW 547 | VALPADANA : 1540 VP , 2730 HST |
VOLVO : D 1.2 AC , EC 15 C , EC 17 C , EC 18 C , EC 20 C , EC 20 C ,
EC 25 C , ECR 28 , ECR 28 | VTE : PAGURO 12500 | WACKER : TD
18 S | WACKER NEUSON : 1001 , 1404 , 1501 , 1501 , 803 RD , DT 08
, E 08-01 , ET 16 | WEIRO : TM 800 SH ANCIENNE 2002 | WETROK :
KERWIT A 80 D-2SB | YAMAGUCHI : WB 10 H , WB 12 B , WB 12 H ,
WB 1300 | YANMAR : 2 T 90 LE , 2 TE 67 L-BV3 , 2 TNE 68 E-SA/G2A
, 3 T 80 LE , 3 T 90 LE , 3 TE 67 LDUN , 3 TN 66 E-S/G2 , 3 TN 75 E-
S/G1/G2 , 3 TNA 72 E-S/G2 , 3 TNC 78 E-S/G1/G2 , 3 TNE 68-G2A , 3
TNE 68-SA/G1A , 3 TNE 74-G2A , 3 TNE 74-SA , 3 TNE 78 A-G2A , 3
TNE 78 A-SA/G1A , 3 TNE 82 A-SA/G1A , 3 TNM 68 , 3 TNM 72 , 3
TNV 70 D , 3 TNV 70 VBVA2 , 3 TNV 76 GB , B 08 , B 08 , B 08 , B 08
RV , B 08 SCOOPY , B 08-3 , B 12 , B 12-3 , B 14 , B 15 , B 15 EX , B
15-3/CR/PR , B 17 , B 17-2 , B 17-3 , B 18 EX , B 18-3 , B 19 , B 19-2
CR , B 2 X , B 22 , B 22-2 , B 22-2 A , B 25 V , B 25 VCR/VPR , B 27-2 ,
B 27-2 A , B 30 V , B 30 VCR , B 37-2 , B 37-2 A , C 12 , C 12 R , C 12
R-A , C 12 R-B , C 12 R-C , C 20 R , C 25 W , C 30 R , GK 160 , LD 16 ,
LD 18 , LE 20 , RD 122 , SV 05 , SV 08-1 , SV 08-1A , SV 08-1C , SV
15/CR , SV 16 , SV 17 , SV 17 EX , SV 18 , SV 18 PR , SV 20 , SV 22 ,
V 1 , VIO 10 , VIO 10 , VIO 10-2A , VIO 12-2A , VIO 15 , VIO 15-2 , VIO
17 , VIO 17-U , VIO 20 , VIO 20-2 , VIO 20-3 , VIO 20-4 , VIO 23-6 , VIO
23-6 , VIO 25 , VIO 25 CR , VIO 25 CR-3 , VIO 25-3 , VIO 25-4 , VIO
25-6 , VIO 25-6 CR , VIO 26 CR , VIO 26-6 , VIO 27-2 , VIO 27-6 , VIO
30 , VIO 30 , VIO 30 , VIO 30 V , VIO 35 , VIO 35 , YB 121 , YB 151 ,
YB 201 , YB 22 , YB 35 , YB 45 , YM 155 , YM 186 , YM 336 , YSR
1310 H , YSR 1320 , YSR 2720

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 35

H1 (mm) 89.0 mm

D2 (mm) 11.2 mm

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque BRANSON, KOMATSU, NEUSON, YANMAR



Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB YF 9104 | 1-954197 | 954197 | 2914.8019.00 | PF 981 | 6 | 5001 |
6636614 | S 19100-66001-2A | 3727342 | 3727352 | J 86-20560 | P
50-2135 | P 50-2166 | P 55-0645 | 76568666 | FF 5259 | FF 5410 | E
471 KP | ACC CARB | WA 4454529 | 1313065 | 4313065 | 4376643 |
4376645 | 4454529 | 4667073 | 4676399 | 1257986 | 8944015310 |
5-86400776-0 | 8-94401531-0 | 02 | 971616 | 040898000 | 7018111 |
CH 10479 | M 801101 | MIU 804763 | 49019-0026 | S 19100-66001-2A |
GM 10979 | 229715 | KT 16271-4356-0 | YM 119810-55650 | YM
124550-55700 | 124550-57700 | 20T-98-72410 | 600-311-8130 |
811-311-8130 | 0140116706 | 014011906 | 1000000990 | 1000003042 |
16271-4356-0 | 16271-4356-2 | 17563-4356-0 | L 4103 F | P 45 |
31S94-03400 | 1000147873 | 1211070 | 1211070 B | 72276231 |
12455055700 | SK 3681 | 360720060 | TY 12455055700 | Y
119810-55650 | 124550-55700 T | 23323-42840-71 | 26.683.00 | VOE
11713230 | 11713230 | 15714572 | 33263 | WGF 9053 | Y
124550-55700 | YM 124550-55700 | 1W3607-20060 | 105991-55710 |
114550-55700 | 119810-55650 | 119833-55650 | 124550-55700 |
129053-55670

H2 (mm) 86 mm
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